100% Passion Equitation i

A FOND EQUITATION! b
—

]
— g
Catégorie : Colonie de vacances, colonie de vacances | 7y
campagne, Sports équestre - 8 r

De: 6 ans a 16 ans A |||_] ||I )
Capacité : 24 personnes

A partir de : 595.00 euro

Lieu : caudies de fenouilledes -Castel Fizel

Pays : FRANCE

Saison : AUTRE

Moyen de transport : CAR ET/OU TRAIN

Temps forts : Les balades ? cheval

Description :

En parfaite harmonie avec la nature, I\'?quitation est vecteur de lien affectif incomparable. Compagnon de tous les jours, attentif et docile, le poney (ou
cheval) accompagnera votre enfant tout au long du s?jour. Au d?but: I?g?re inqui?tude, regards interrogatifs qui laisseront rapidement place ? une
grande complicit?, une amiti? sinc?re (et r?ciprogue) durable et fid?le....

Programme :

Un emploi du temps tr?s vari? est propos? ? chacun, en fonction de son ?ge, destin? ? stimuler sans cesse I\'int?r?t pour les poneys/chevaux et leur
environnement.

A raison de 4 heures par jour, de \N'initiation au perfectionnement:

* Jeux ?questres ? poney/cheval: 123 poney, pony games, ?quifun...
* Promenades avec pique nique dans la for?t

* Reprises en carri?re, saut d\'obstacles, dressage..

* Pr?paration aux galops, Cours d\'hippologie

*Soins aux chevaux et poneys

* Participation ? la vie du centre: entretien et rangement du mat?riel
POSSIBILIT? DE PASSER SES GALOPS!!!

Activites :  EQUITATION, KARTING, PISCINE
Transport :
Encadrement : 1 Directeur
1 assistant sanitaire
1 animateur pour 8 enfants
des intervenants dipl?m?s pour les activit?s sp?cifiques

Formalités : Fiche sanitaire, Attestation mAfA®©dicale des vaccinations AfA jour ou copie du carnet de vaccinations
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24/04/2021| 01/05/2021] 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 O thnS
p
| 28/06/2021| 03/07/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 | | passage galop | 25.00 |

| 28/06/2021' 10/07/2021| 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| 03/07/2021| 10/07/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 03/07/2021| 17/07/2021| 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| 10/07/2021| 17/07/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 10/07/2021| 24/07/2021| 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| 17/07/2021| 24/07/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 17/07/2021| 31/07/2021' 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| 24/07/2021' 31/07/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 24/07/2021| 07/08/2021' 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175,00| 1155.00| 1285,00' 1135.00| 1095,00' 1165.00|

| 31/07/2021| 07/08/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 31/07/2021| 14/08/2021| 1185400| 1185.00| 1155400| 1275.00| 1205400| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| D7l08l2021| 14/08/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| D7/DB/2021| Zl/DB/ZOle 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.0D| 1285.00| 1135.0D| 1095.00| 1165.00|

| 14/08/2021| 21/08/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 14/08/2021| 28/08/2021| 1185.0D| 1185.DO| 1155.0D| 1275.00| 1205.0D| 1175.00| 1155.0D| 1285.00| 1135.0D| 1095.00| 1165.00|

| 21/08/2021| 28/08/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 18/10/2021' 23/10/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 |

| 18/10/2021| 30/10/2021| 1185.00| 1185.00| 1155.00| 1275.00| 1205.00| 1175.00| 1155.00| 1285.00| 1135.00| 1095.00| 1165.00|

| 23/10/2021| 30/10/2021| 685.00 | 685.00 | 655.00 | 775.00 | 705.00 | 675.00 | 655.00 | 785.00 | 635.00 | 595.00 | 665.00 | Généré le : 21/04/2021 a 21:53:10

Lescolos - Une marque de KDI - SARL au capital de 15 000€ - Siége social : 50 Rue Ernest Renan - 69120 VAULX EN VELIN
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Camping A Castel-fizel

Departement :
PYRENEES ORIENTALES

Capacité :
20

Description :

Dans un camping entiArement sA©curisA© oAl un espace privilA©giA© nous est rAG©servA©: sanitaires complets (wc, douches

individuelles, lavabos...), les jeunes dorment dans des tentes de 2 A 3 couchages avec matelas.

Généré le : 21/04/2021 a 21:53:10
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